АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2010                       № 18
г. Колпашево
О часовой тарифной ставке по оплате

труда работников муниципальных предприятий

и учреждений муниципального образования

«Колпашевское городское поселение»

В соответствии со статьями 135, 144 Трудового Кодекса Российской Федерации,   постановлением Главы Колпашевского района от 30.12.2009 № 1450  «О часовой тарифной ставке по оплате труда работников муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования  «Колпашевский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить  минимальные часовые тарифные ставки по оплате труда работников муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Колпашевское городское поселение» при 40-часовой рабочей неделе и при 36-часовой рабочей неделе  на 2010 год согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу  с 01.01.2010 и действует до момента введения новых систем оплаты труда  работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета городского поселения.

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Колпашевского городского поселения Сусолину Н.В.

Глава поселения                                                                     Ю.Г. Зяблицев

                                                                                                                                                                  Приложение к постановлению администрации

                                                                                                                                                                  Колпашевского городского поселения

                                                                                                                                                                  от  01.02.2010  № 18

Минимальные часовые тарифные ставки

в разрезе окладов единой тарифной сетки по оплате труда работников  муниципальных предприятий и учреждений

муниципального образования «Колпашевское городское поселение»

	Разряд оплаты труда
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Минимальная

тарифная ставка (при

40 часовой рабочей неделе)
	10,69
	10,75
	10,82
	10,88
	10,94
	11,93
	13,11
	14,42
	15,82
	17,37
	19,02
	20,56
	22,21
	23,86
	25,75
	27,64
	29,77
	38,16

	Минимальная

тарифная ставка (при

36 часовой рабочей неделе)
	11,88
	11,95
	12,02
	12,09
	12,16
	13,26
	14,57
	16,02
	17,59
	19,31
	21,14
	22,85
	24,68
	26,51
	28,61
	30,72
	33,08
	42,41